MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS AVANÇADO JOÃO PESSOA MANGABEIRA

Edital nº 11/2025 – EVENTO DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL DG/CPEX-MB nº 11, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2025.

Retificado em 28 de novembro de 2025

RESULTADO PRELIMINAR DA PRÉ-AVALIAÇÃO

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba (IFPB) Campus Avançado João Pessoa Mangabeira, no uso de suas
atribuições, torna público o RESULTADO DA PRÉ-AVALIAÇÃO para a seleção
de proposta vinculada a Evento de Extensão e Cultura.

PROJETO: II Semana de Enfermagem: "Qualidade do cuidado: evidências e

práticas avançadas em enfermagem" – DEFERIDO

João Pessoa-PB, 28 de novembro de 2025.

Cecília Danielle Bezerra Oliveira
Diretora Geral

IFPB Campus Avançado João Pessoa Mangabeira